
システムメンテナンスに伴うみなと Web サービス臨時休止のお知らせ 

 

日頃、みなと銀行をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

「みなと Web サービス」は、以下の時間帯で臨時休止いたします。 

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 臨時休止時間 

2025 年 1 月 12 日(日) 0：00 ～ 3：00 

※上記時間は「みなと Web サービス」のすべてのサービスをご利用いただくことができません。 


